0422.4

Opis usluge Jm K-oliCina
Cijena 

bez i.^orezn
1/nos

hez noreza

1.Fiksni dio cijene - opskrba vodom od 01.08.19 do 31.08.19 kom 1,000 250,00000 13 250,00

OPOREZIVO
PDV- 13.00%

250,00
32,50

Neto iznos: 
PDV:

250,00
32,50

Iznos rafiuna: .. 282,50

Shvima: dvijestotineosamdesetdvije kune i pedeset lipa

Napomena:
* Neoporezivo temeljem odredbe clanka 4 st 1 Zakona o PDV-u (NN 143/14) 

** Neoporezivo temeljem odredbe clanka 33. st. 3 Zakona o PDV-u (NN 143/14)
Direktor 

dr.sc. Davor PoIjSk

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

隊

PLATITEtJ (naziv/ime i adresa):